col. 2. in fin.

4 Semipelagiani admittebant prævenientis gratiæ interioris necessitatem ad singulos actus, etiam ad initium fidei, & in hoc erant hæretici, quod vellent, eam gratiam talem esse, cui posset humana voluntas resistere, vel obtemperare. *Condenada.*

5 Semipelagianum est dicere, Christum pro omnibus omnino hominibus mortuum esse, aut sanguinem fudisse. *Condenada.*

Has Propositiones contentas esse in Libro Jansenii declaravit Alexander Septimus in Bulla, & eas etiam condemnavit.

CAPITULO IV.

OTRAS PROPOSITIONES Mysticas, condenadas por Innocencio Duodecimo dia 12. de Marzo 1699.

Apud ipsum

Decr. 1 **D**atur habitualis status amoris Dei, qui est charitas pura, & sine ulla admixtione motivi proprii interesse::: Inno.

Neque timor poenarum, neque

desiderium remunerationum ha- bent amplius in eo partem. Non amatuer amplius Deus propter meritum, neque propter perfectio- nem, neque propter felicitatem in eo amando inveniendam. *Con- denada.*

2 In statu vitæ contemplati- tivæ, seu unitivæ amititry omne motivum interessatum timoris, & spei. *Condenada.*

3 Id quod est essentiale in direccione Animæ est non aliud facere, quam sequi peccantem gratiam cum infinita patientia, præcautione, & subtilitate. Oportet se intra hos limites continere, ut sinatur Deus agere, & numquam ad purum amorem ducere, nisi quando Deus per unctionem interiorem incipit aperire cor huic verbo; quod adeò durum est Animabus adhuc sibi met affixis, & ideo potest illas scandalizare, aut in perturbationem conjicere. *Con- denada.*

4 In statu sanctæ indifferen- tiæ Animæ non habet amplius desideria voluntaria, & deliberata propter suum interesse, exceptis iis occasionibus, in quibus toti suæ gratiæ fideliter non cooperatur. *Condenada.*

5 In eodem statu sanctæ in differentiæ nihil nobis, omnia Deo volumus. Nihil volumus, ut simus perfecti, & beati propter interesse proprium, sed omniem perfectionem, ac beatitudinem volumus, in quantum Deo placet efficere, ut velimus res illas.

impresione suæ gratiæ. Condenada.

6 In hoc sanctæ indifferentiæ statu nolumus amplius salutem, ut salutem propriam, ut liberationem æternam, ut mercedem nostrorum meritorum, ut nostrum interesse omnium maximum; sed eam volumus voluntate plena, ut gloriam, & beneplacitum Dei, ut rem, quam ipse vult, & quam nos vult velle propter ipsum. *Condenada.*

7 Directio non est nisi abnegatio, seu sui ipsius renuntiatio, quam Jesus Christus à nobis in Evangelio requirit, postquam externa omnia reliquerimus. Ita nostra ipsorum abnegatio non est, nisi quoad interesse proprium. Extremæ probationes, in quibus hæc abnegatio, seu sui ipsius derelictio exerceri debet, sunt tentationes, quibus Deus æmulator vult purgare amorem, nullum ei ostendendo perfugium, neque ullam spem quoad suum interesse proprium, etiam æternum. *Condenada.*